
Planet Fast Ethernet Medienkonverter, RJ45 / ST

FT-801
EAN 4711213680519

Planet Bridge Media Converter, RJ45-ST, 100Mbps,

Fibra ottica Bridge convertitore, 100 Mbps, 10/100Base-TX (RJ45) a
100Base-FX (ST, MM), Case desktop con alimentatore esterno,
supporta la LFP (Link Fault Pass Through funzione) significa LLCF (Link
Loss Carry Forward) e LLR (Perdita legame ritorno) puØ essere
installata in MC-Chassis

• Converte i segnali di rete basati su cavo in segnali a fibre ottiche
• Alta qualità e grande affidabilità
• Connettori: 1 x RJ45, 1x ST Duplex
• Distanza fino a 2 km
• Fibra doppia multimodale
• Rilevamento automatico del cavo - Funzione Auto-MDI/MDI-X
• Rilevamento automatico di full e half duplex

• LED diagnostici per il monitoraggio dello stato e dell'attività
• Funzione Link Fault Pass Through (LFP) per una più semplice

manutenzione della rete
• Adatto a cavi in fibra da 50/125µm e 62,5/125µm
• Potenza di trasmissione: Minimo -22 dBm, massimo -12 dBm
• Standard supportati: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast

Ethernet
• Temperatura di esercizio: 0 fino a 50 °C
• Tensione di alimentazione di ingresso: 5V DC
• Convertitore a sé stante con alimentazione esterna

Attributes

• Uso industriale: no
• Iniettore PoE: no

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 14.00 59.00 36.00 30.00 63,720.00

Packaging Unit Inside 1 0.70 28.00 14.00 2.50 980.00

Packaging Unit Single 1 0.70 28.00 14.00 2.50 980.00

Net single without Packaging 0 0.00 11.00 7.00 2.50 192.50
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